1

Secretaria Legislativa

De: Agenda <agenda@mte.gov.br>
Enviado em: quinta-feira, 13 de abril de 2023 14:50
Para: Secretaria Legislativa
Assunto: RES: Encaminha Requerimento nº 139/2023 ao Ministério da Previdência

Social

Prezado(a),

Informamos que o REQUERIMENTO N° 139/2023, de autoria do Vereador Valmir do Parque Meia
Lua, encaminhado ao  Ministro encontra-se para Despacho, tão logo seja despachado entraremos
em contato. Agradecemos e nos colocamos a disposição.

Att,

Edineide R. S. Oliveira
Técnica em Secretariado
(61) 2021-5090
Gabinete do Ministro - Agenda
MTP

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviada em: quinta-feira, 13 de abril de 2023 14:20
Para: Agenda <agenda@mte.gov.br>
Cc: estagio.secretaria <estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; felipe.atas@jacarei.sp.leg.br; Gustavo
<estagio2.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; rita@jacarei.sp.leg.br; salette.atas@jacarei.sp.leg.br;
wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br
Assunto: Encaminha Requerimento nº 139/2023 ao Ministério da Previdência Social
Prioridade: Alta

2

Jacareí, 13 de abril de 2023

A Sua Excelência, o Senhor
CARLOS ROBERTO LUPI
Ministro do Trabalho e Previdência
Ministério do Trabalho e Previdência
Esplanada dos Ministérios, bloco F
CEP 70056-900 – Brasília / DF

Ref.:   Requerimento nº 139/2023, de autoria do Vereador Valmir do Parque Meia Lua.

Excelentíssimo Senhor Ministro,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Abner Rosa, encaminho cópia do requerimento
supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida à demanda da Edilidade.

Respeitosamente,

Felipe Santos de Lima
Secretário-Diretor Legislativo
Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2259
Ref. interna: Ofício 0166.2023-CMJ.e